
 

Oulun nuorisovaltuusto ONEn toimintakertomus 2025 
Yleinen 
Oulun nuorisovaltuusto ONE on kokoustanut kuluneen toimintavuoden kymmenen 

kertaa varsinaisessa kokouksessa. Tämän lisäksi nuorisovaltuutetut ovat tavanneet 

toisiaan useissa pienemmissä työryhmissä ja muissa erinäisissä kokouksissa läpi 

vuoden. Oulun nuorisovaltuusto on kuluneen vuoden aikana edustanut kaupungin 

nuoria päättäväisellä ja määrätietoisella otteella kaupungin päätöksenteossa. ONE 

on muun muassa osallistunut lautakuntien sekä kaupunginvaltuuston kokouksiin 

aktiivisesti ja ilmaissut niissä kantojaan käsittelyssä oleviin asioihin, sekä muihin 

nuorille tärkeisiin aiheisiin. Tämän lisäksi ONE on osallistunut lukuisiin kaupungin 

erinäisten työryhmien kokouksiin ja edustanut näissä nuoria. 

 

ONE on ollut aktiivisesti yhteydessä ja yhteistyössä muiden erinäisten kaupungin ja 

sen ulkopuolisten toimijoiden kanssa, tästä esimerkkinä mm. Nuorten Navigaattori 

-hanke ja alueellinen kansalaisjärjestöakatemia. Tämän yhteistyön lisäksi 

nuorisovaltuutetut ovat pitäneet aktiivisesti yhteyttä omiin kummivaltuutettuihinsa, 

jotka valittiin kuluneen syksyn aikana. Kummivaltuutettujen kanssa on käyty 

oppilaitoksilla päättäjävierailuilla esittelemässä ONEn toimintaa ja muuta 

vaikuttamistyötä, ja näiden vierailujen on tarkoitus jatkua ensi vuonna. ONE on 

aktiivisesti ottanut osaa Lukiolaisten edustajiston toimintaan, minkä lisäksi ONE on 

tavannut alueellisten osallisuusryhmien edustajia mm. lasten ja nuorten 

kaupunkikokouksessa sekä käymällä vierailemassa Osavan (Oulunsalon aktiiviset 

vaikuttajat) kokouksessa. ONElle saapuneisiin sähköposteihin on vastattu aiempaa 

aktiivisemmin kuluneena toimintavuonna.   

 

Yksi kuluneen toimintavuoden merkittävä painopiste on ollut nuorisovaltuustolle 

aloiteoikeuden myöntämisen edistäminen. ONE on pyrkinyt edistämään tätä 

tavoitetta, mm. pitämällä aiheen tiimoilta aktiivisesti yhteyttä kaupungin päättäjiin ja 

vierailemalla kaupunginhallituksen kokouksessa esittelemässä aihetta, sekä 

puhumalla aiheesta useampaan otteeseen kaupunginvaltuuston kokouksissa. 

Lisäksi ONE on laatinut asiaan liittyen kannanoton paikallislehti Kalevaan. 

Aloiteoikeuden suhteen ONEn toiminta onkin ollut erityisen menestyksekästä ja 

näkymät sen suhteen ovat valoisammat, mitä ne koskaan aiemmin ovat olleet. 

 



 

Aloiteoikeuden lisäksi ONE on tavoitellut myös puhe- ja läsnäolo-oikeuden saamista 

kaupunginhallituksen kokouksiin, ja asiasta on ONEn vaikuttamistoiminnan ansiosta 

tehty muutosesitykset kaupunginhallituksen ja kaupunginvaltuuston 

talousarviokeskusteluissa. 

 

Edellä mainittujen lisäksi ONE on osallistunut muun muassa Nuva ry:n tapahtumaan 

Helsingissä ja pieni kokoonpano nuorisovaltuutettuja vieraili Saksassa 

Leverkusenissa yhteistyömielessä. Nuorisovaltuusto on valinnut uuden edustajansa 

Pop-Nuvaan, ja hyvinvointialueen nuorisovaltuuston toiminta onkin käynnistynyt 

hyvin. 

 

Viestintä 
Nuorisovaltuuston viestintätyöryhmä laati jo toimintavuoden alussa 

viestintäkalenterin, johon suunniteltiin jokainen postaus, joka on toimintavuoden 

aikana on tarkoitus laatia. Kalenterissa on pysytty pääosin hyvin ja ONE onkin 

laatinut postauksia aktiivisesti: pelkästään Instagramiin on kuluneen toimintavuoden 

aikana julkaistu 58 postausta. Viestintätyöryhmä on tehnyt postauksia esimerkiksi 

juhlapäivistä, minkä lisäksi suurimmasta kokouksesta on laadittu jonkinlainen kooste, 

joka on julkaistu joko ONEn Instagramissa tai TikTokissa. Viestintätyöryhmä on 

lisäksi laatinut ONEn instagramiin ystäväkirjan, ja jokainen halukas 

nuorisovaltuutettu on saanut esitellä itsensä postauksessa sekä pitää mydayta. 

ONEn Instagramiin on aktiivisesti päivitetty tarinoita nuorisovaltuutettujen vieraillessa 

erinäisissä kokouksissa ja tapahtumissa. 

 

Nuorisovaltuusto on kuluneen toimintavuoden aikana ottanut muutamaan otteeseen 

julkisesti kantaa erinäisiin aiheisiin kannanottojen ja muiden tekstien muodossa. 

ONEn puheenjohtaja laati muun muassa Kalevaan kannanoton aloiteoikeudestaan, 

minkä lisäksi ONE teki runsaasti näkyvyyttä saaneen kannanoton kaupungin 

tekoälynkäytöstä, joka julkaistiin ONEn Instagramissa ja NuortenOulussa. ONE on 

käynnistänyt myös podcastin valmistelun, jonka ensimmäinen jakso on tarkoitus 

julkaista viimeistään seuraavan toimintavuoden alussa. 

 

Tapahtumat 

 



 

Oulun nuorisovaltuusto on osallistunut kuluneen toimintavuoden aikana kaikkiin 

tapahtumiin, joihin nuorisovaltuutettuja on pyydetty. ONE on ollut mukana 

esimerkiksi Nuorten Foorumissa, Oulun ilon päivillä, Oulu pridessä, Kaikkien 

kesäfestareilla, Toivon agenda -tapahtumassa, Kastellin monitoimitalon harraste- ja 

hyvinvointimessuilla sekä OSAOn Kaukovainion yksikön Amis-tapahtumassa. 

Tämän lisäksi ONE on järjestänyt muun muassa kuntavaalien alla oman 

kuntavaalipaneelinsa, jonka tarkoituksena oli innostaa ja kannustaa nuoria 

yhteiskunnalliseen aktiivisuuteen sekä haastatella ehdokkaiden kantoja nuorille 

tärkeisiin aiheisiin liittyen.  

 

ONE on pyrkinyt tapahtumissa keräämään nuorten mielipiteitä ajankohtaisista 

aiheista sekä edustamaan kaupungin nuoria. Lisäksi ONE on tapahtumissa ja 

muussa toiminnassaan pyrkinyt levittämään tietoa nuorisovaltuustosta ja sen 

toiminnasta, jotta nuoret olisivat tietoisia mahdollisuuksistaan vaikuttaa kaupungin 

päätöksentekoon itse. 
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